
 

1 

 

クラウドクレジット・ファンディング合同会社 

2023 年 12 月 7 日 

 

【円建て】ユーラシアオンライン金融事業者ファンド 9~25 号 

【ロシアルーブル建て】ユーラシアオンライン金融事業者ファンド 9~28 号 

【ユーロ建て】ユーラシアオンライン金融事業者ファンド 1 号~3 号 

分配日のお知らせ 

（2023 年 11 月期） 

 

投資家のみなさまにおかれましては、平素より格別のお引立てを賜り誠にありがとうございます。 

 

掲題のファンドシリーズにつきまして、2023 年 11 月期の回収を踏まえて近々分配を実施いたします

ことを、あらかじめお知らせいたします。分配日は 2023 年 12 月 14 日を予定しております。 

 

なお、2023 年 12 月期以降にも本ファンドシリーズ全体で毎月 7~10 万ユーロ程度の回収を継続する

ことを予定しておりますが、回収の背景等については、上記分配日と同日に公開する運用報告書に記載

いたします。詳細については運用報告書にてご確認くださいますようお願い申し上げます。 

 

投資家のみなさまにおかれましては、ご理解を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

会社概要（クラウドクレジット・ファンディング合同会社） 

【代表社員】 クラウドクレジット株式会社 

【設立年月】 2016 年 3 月 

【資 本 金】 1,000,000 円 

【住    所】 東京都中央区日本橋茅場町一丁目８番 1 号  


